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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANAGEMENT ApS

Parcelvej 72

2830 Virum

e-mailadresse: mz@managementaps.dk

CVR-nr: 31600545

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører regnskab og bogholderi for klienter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabetsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

 

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.



Side 5 af 12

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Management ApS for regnskabsåret 2020 er aflagt i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder

 

 

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

 

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING:

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med , at de indtjenes, herunder indregnes værdi-

reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 

omkostninger, herunder af- og nedskrivninger

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

tilflyde selvskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris

med fradrag for eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 

forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter

faktureringsprincippet.

udgang (faktueringsprincippet). Nettoomsætningen indregnes excl. moms og med 

fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

 

 

 

 

 

 

 

Andre driftsindtægter og omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i 
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forbindelse til virksomhedens hovedaktivitet.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, 

administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle

omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab 

vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 

realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

 

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

 

 

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører

fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke

forventes at være af tilbagevendende karakter.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den

del,

der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

 

 

 

 

BALANCEN

 

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill er beregnet ved en skattefri virksomhedsomdannelse.

Der foretages ikke afskrivning på goodwill.

 

 

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar

måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 

indtil det tidspunkt, hvor aktivitet er klar til at blive taget i brug.

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 

brugstider:
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Tekniske anlæg og maskiner                     5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     5 år

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materialle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab i resultatopgørelsen som ekstraordinær post.

 

 

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter indre værdis 

metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital med fradrag 

for urealiseret koncernintern avance.

 

Værdipapirbeholdning, der omfatter værdipapirer, der forventes beholdt til udløb, måles til 

amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse værdipapirer forstås 

værdipapirenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursværdien 

(dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg af forskellen mellem

denne kurs og indfrielseskursen

 

Deposita måles til kostpris

 

Der afskrives ikke på deposita.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer. 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omhandler afholdte omkostninger

vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

 

Udbytte

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en kortfristet gældsforpligtelse.

 

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende af aktuel skat indregnes i balancen som 

beregnet skat af årests skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års 

skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle

mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver herunder skateværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 

underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres enten ved 

udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser

indenfor samme juridiske skatteenhed.

 

Eventuelle udskudte nettoaktiviteter måles til nettorealisationsværdi.



Side 8 af 12

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med 

balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes indløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser 

indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provnu efter fradrag 

af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 

forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 

af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi 

indregnes i resultatopgørelsen, hvorved kurstab og låneomkostninger fordeles over lånets 

løbetid.

 

Omregning af fremmed valuta

 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionssdagens valutakurs

 

Kursdifferencer der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 

indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for 

sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet

på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem kursen 

på balancedagen og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Nettoomsætning 325.550 560.091

Eksterne omkostninger -63.560 -73.128

Bruttoresultat 261.990 486.963

Personaleomkostninger -349.663 -562.221

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift -87.673 -75.258

Øvrige finansielle omkostninger -6.226 -4.321

Ordinært resultat før skat -93.899 -79.579

Årets resultat -93.899 -79.579

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -93.899 -79.579

I alt -93.899 -79.579
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Goodwill 0 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 0

Grunde og bygninger 0 0

Produktionsanlæg og maskiner 0 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Brugsretsaktiver 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

Kapitalandele i associerede virksomheder 0 0

Kapitalinteresser 0 0

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 0

Kontraktlige aktiver 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Råvarer og hjælpematerialer 0 0

Fremstillede varer og handelsvarer 0 0

Varebeholdninger i alt 0 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 65.900 58.344

Igangværende arbejder for fremmed regning 0 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 0

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 0 0

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 0 0

Tilgodehavende skat 0 0

Tilgodehavender moms og afgifter 0 0

Andre tilgodehavender 7.915 7.915

Kontraktlige aktiver 0 0

Tilgodehavender i alt 73.815 66.259

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 0

Værdipapirer og kapitalandele i alt 0 0

Likvide beholdninger 0 0

Omsætningsaktiver i alt 73.815 66.259

AKTIVER I ALT 73.815 66.259
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Andre reserver 16.844 16.844

Overført resultat -292.144 -198.245

Forslag til udbytte 0 0

Egenkapital i alt -150.300 -56.401

Hensættelse til udskudt skat 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 0 0

Gæld til realkreditinstitutter 0 0

Gæld til banker 0 0

Skyldig selskabsskat 0 0

Kontraktlige forpligtelser 0 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 0

Gæld til realkreditinstitutter 0 0

Gæld til banker 89.080 9.035

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.286 1.088

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0 0

Gældsforpligtelser til associerede virksomheder 0 0

Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 0 0

Skyldig selskabsskat 13.583 13.586

Skyldig moms og afgifter 76.437 79.464

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 43.729 19.487

Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 0

Kontraktlige forpligtelser 0 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 224.115 122.660

Gældsforpligtelser i alt 224.115 122.660

PASSIVER I ALT 73.815 66.259
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1


